



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
OP Integrovaná infraštruktúra 2014 – 2020



MINISTERSTVO
DOPRAVY A VÝSTAVBY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
HOSPODÁRSTVA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - Podpora MSP

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (súčasťou popisu výdavku musí byť informácia, či daná položka obsahuje/neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky a v prípade relevantnosti identifikácia výšky výdavkov súvisiacich s obstaraním predmetu zákazky)
Nafukovací Paddleboard 11'2" x 32" x 4,8" dámsky	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	5,0	550,31	2 751,53	Nafukovací Paddleboard 11'2" x 32" x 4,8" dámsky. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe Zmluvy na dodávku športového vybavenia č. 03/2022A. Výdavok bol znížený SO na základe vysúťaženej ceny vo verejnom obstarávaní a korekcie 10% v zmysle výsledku ex-post kontroly VO.
Nafukovací Paddleboard 11'2" x 32" x 4,8" Allround	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	7,0	580,79	4 065,53	Nafukovací Paddleboard 11'2" x 32" x 4,8" Allround. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe Zmluvy na dodávku športového vybavenia č. 03/2022A. Výdavok bol znížený SO na základe vysúťaženej ceny vo verejnom obstarávaní a korekcie 10% v zmysle výsledku ex-post kontroly VO.
Nafukovací Paddleboard 11'2" x 32" x 4,8" iSUP	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	5,0	582,31	2 911,53	Nafukovací Paddleboard 11'2" x 32" x 4,8" iSUP. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe Zmluvy na dodávku športového vybavenia č. 03/2022A. Výdavok bol znížený SO na základe vysúťaženej ceny vo verejnom obstarávaní a korekcie 10% v zmysle výsledku ex-post kontroly VO.
Paddleboard pre fitness jazdy 14x28	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	5,0	858,31	4 291,53	Paddleboard pre fitness jazdy 14x28. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe Zmluvy na dodávku športového vybavenia č. 03/2022A. Výdavok bol znížený SO na základe vysúťaženej ceny vo verejnom obstarávaní a korekcie 10% v zmysle výsledku ex-post kontroly VO.
Rýchlostný paddleboard	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	5,0	1 693,31	8 466,53	Rýchlostný paddleboard. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe Zmluvy na dodávku športového vybavenia č. 03/2022A. Výdavok bol znížený SO na základe vysúťaženej ceny vo verejnom obstarávaní a korekcie 10% v zmysle výsledku ex-post kontroly VO.
Allround nafukovací paddleboard s plachtou	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	5,0	943,31	4 716,53	Allround nafukovací paddleboard s plachtou. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe Zmluvy na dodávku športového vybavenia č. 03/2022A. Výdavok bol znížený SO na základe vysúťaženej ceny vo verejnom obstarávaní a korekcie 10% v zmysle výsledku ex-post kontroly VO.
Paddleboard Sprint 14" x 20,75	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	4,0	2 092,63	8 370,53	Paddleboard Sprint 14" x 20,75. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe Zmluvy na dodávku športového vybavenia č. 03/2022A. Výdavok bol znížený SO na základe vysúťaženej ceny vo verejnom obstarávaní a korekcie 10% v zmysle výsledku ex-post kontroly VO.
Meteorologická stanica	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,0	523,53	523,53	Meteorologická stanica s displejom v slovenskom jazyku bude umiestnená na mólo, ktoré sa nachádza na brehu pri prevádzke žiadateľa. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe ŽoNFP s názvom "Opisy zákazky podpísané".
Externé riadenie projektu	518 Ostatné služby	projekt	1,0	3 720,00	3 720,00	Služby zabezpečujúce riadenie projektu v rozsahu popísanom v prílohe č.6 Doplnujúce info a v prílohe ŽoNFP s názvom "Opisy zákazky podpísané".
Marketingové služby	518 Ostatné služby	projekt	1,0	4 267,00	4 267,00	Marketingové služby v rozsahu: tvorba a úprava webového sídla, obstaranie reklamnej tabule, grafický návrh letákov a brožúr. Minimálne parametre sú uvedené v prílohe ŽoNFP s názvom "Opisy zákazky podpísané".
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					44 084,27	